
sexta-feira, 24 de novembro de 2023  |  Ano XI - Edição nº 02051 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 035

Prefeitura Municipal de Uauá
Termo Aditivo

 
ERRATA AO EXTRATO DO 2º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 221/2021 

 
A Prefeitura Municipal de Uauá - BA, por meio do SETOR DE CONTRATOS, no uso de suas 
atribuições, em decorrência da licitação na modalidade – PREGÃO ELETRÔNICO N° 
026/2021, que tem por objeto a prestação de serviço de manutenção e reparo, reposição de gás e 
realocação dos aparelhos de ar-condicionado para suprir as necessidades das diversas secretarias 
municipais de Uauá/BA, torna pública e oficializa a presente “ERRATA” ao Extrato do Contrato 
nº 221/2021, publicado no Diário Oficial do Município, Ano XI - Edição nº 05051|, na edição de 
sexta-feira, 24 de novembro de 2023, conforme disposições a seguir alinhavadas:  
 
1 - Onde se lê:  
 
DATA DA ASSINATURA: 23/11/2023 
 
2 - Leia-se: 
 
DATA DA ASSINATURA: 24/11/2023 
 

Uauá/BA, 24 de novembro de 2023. 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CCEA325987A7E923188AAB7035F264D5


		2023-11-24T11:58:05-0300




